РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3913 от 24.11.2014
О подготовке изменений в Правила землепользования и застройки

на территории города Сургута

В соответствии со ст.31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утвер-ждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута» (с последующими изменениями), от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте» (с последующими изме-нениями), распоряжениями Администрации города от 18.03.2005 № 706            «О проекте правил землепользования и застройки города Сургута и утвер-ждении состава комиссии по градостроительному зонированию» (с последу-ющими изменениями), от 31.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), учитывая предло-жение гражданина Павлова Николая Алексеевича о внесении изменений                  в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута,              а именно в карту градостроительного зонирования в части изменения границ территориальных зон Р.1 в результате уменьшения, Р.3.-1 в результате увели-чения на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101147:257, расположенном по адресу: город Сургут, СТ № 20 «Магистраль», участок № 318 (протокол от 31.10.2014 № 172):
1. Комиссии по градостроительному зонированию организовать работу       по подготовке внесения изменений в Правила землепользования и застройки      на территории города Сургута и провести публичные слушания в срок не менее двух и не более четырех месяцев со дня опубликования проекта внесения изме-нений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута.
2. Предложения от заинтересованных лиц по вопросу подготовки проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута направляются в комиссию по градостроительному зонированию.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин